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Resultados

Informacion del evento 2 ZMR Trofeo Cartagena 21 TANDAS
Circuito Cartagena
Fecha 10/06/2017
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 181
Mejor tiempo del evento 01:57.741
Media del dia 02:10.226
Pilotos en grupo prueba 2
Mejor tiempo grupo prueba 02:25.970
Tiempo medio grupo prueba 02:25.970
Pilotos en grupo ROJO 40
Mejor tiempo grupo ROJO 02:04.266
Tiempo medio grupo ROJO 02:08.357
Pilotos en grupo KAWA 65 13
Mejor tiempo grupo KAWA 65 00:00.000
Tiempo medio grupo KAWA 65 00:00.000
Pilotos en grupo KAWA 85 6
Mejor tiempo grupo KAWA 85 00:00.000
Tiempo medio grupo KAWA 85 00:00.000
Pilotos en grupo BLANCO 39
Mejor tiempo grupo BLANCO 01:57.741
Tiempo medio grupo BLANCO 02:11.729
Pilotos en grupo AMARILLO 42
Mejor tiempo grupo AMARILLO 01:59.776
Tiempo medio grupo AMARILLO 02:06.935
Pilotos en grupo VERDE 39
Mejor tiempo grupo VERDE 01:59.199
Tiempo medio grupo VERDE 02:02.099




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
CerdaD BLANCO 01:57.741 [ 01:57.741 | 00:00.000 | 00:12.485| 00:00.000 | 00:13.988 11
Zabalegui BLANCO 01:57.904 [ 00:00.163 | 00:00.163 | 00:12.322| 00:00.163 | 00:13.825 8
Aracil BLANCO 01:59.005 [ 00:01.100 | 00:01.264 | 00:11.221 | 00:01.264 | 00:12.724 11
Noblejas VERDE 01:59.199 [ 00:00.193 | 00:01.457] 00:11.027 | 00:00.000 | 00:02.900 9
AlvarezC BLANCO 01:59.268 | 00:00.069 | 00:01.527] 00:10.957 | 00:01.527 | 00:12.460 7
Casanova AMARILLO 01:59.776 | 00:00.508 | 00:02.035| 00:10.449 | 00:00.000 | 00:07.158 8
Ballesterosgarcia VERDE 02:00.130 [ 00:00.353 | 00:02.389 | 00:10.095| 00:00.931| 00:01.968 9
Belchi BLANCO 02:01.002 [ 00:00.871 | 00:03.261 | 00:09.224 | 00:03.261 | 00:10.727 3
Cordoba AMARILLO 02:01.175 | 00:00.172 | 00:03.434 | 00:09.051| 00:01.398 | 00:05.759 10
Comitre VERDE 02:01.424 [ 00:00.248 | 00:03.682 | 00:08.802 | 00:02.224 | 00:00.675 9
Garciapardo BLANCO 02:02.858 [ 00:01.434 | 00:05.117 | 00:07.367 | 00:05.117 | 00:08.870 8
Barbera BLANCO 02:03.056 [ 00:00.197 | 00:05.315| 00:07.170 | 00:05.315| 00:08.673 10
Sanchezlopez VERDE 02:03.548 | 00:00.492 | 00:05.807 | 00:06.678 | 00:04.349 | 00:01.449 7
Guillensolano BLANCO 02:03.994 [ 00:00.446 | 00:06.253 | 00:06.232| 00:06.253 | 00:07.735 10
Leandromuiioz ROJO 02:04.266 [ 00:00.272 | 00:06.525| 00:05.960 | 00:00.000 | 00:04.090 9
Molla BLANCO 02:04.575 [ 00:00.308 | 00:06.834 | 00:05.651| 00:06.834 | 00:07.154 7
Villaescusa BLANCO 02:05.252 | 00:00.676 | 00:07.511 | 00:04.974| 00:07.511| 00:06.477 10
Sergioboyero AMARILLO 02:05.330 [ 00:00.078 | 00:07.589 | 00:04.896 | 00:05.553 | 00:01.604 4
Garciaortiz BLANCO 02:06.083 [ 00:00.752 | 00:08.342 | 00:04.143 | 00:08.342 | 00:05.646 6
Sergiosaura VERDE 02:06.193 [ 00:00.110 | 00:08.452 | 00:04.033 | 00:06.994 | 00:04.094 9
GutierrezG BLANCO 02:07.178 [ 00:00.985 | 00:09.437 | 00:03.047 | 00:09.437 | 00:04.550 9
TomasG BLANCO 02:08.890 [ 00:01.711 | 00:11.149| 00:01.336| 00:11.149 | 00:02.839 9
Garciasese BLANCO 02:08.903 [ 00:00.012 | 00:11.161 | 00:01.323 | 00:11.161 | 00:02.826 8
Serra BLANCO 02:08.984 [ 00:00.081 | 00:11.243 | 00:01.241 | 00:11.243 | 00:02.744 6
Ugeda BLANCO 02:09.561 [ 00:00.576 | 00:11.820 | 00:00.665| 00:11.820| 00:02.168 5
Andreu BLANCO 02:10.282 [ 00:00.721 | 00:12.541 | 00:00.056 | 00:12.541| 00:01.446 10
Alejandrogomez BLANCO 02:10.396 [ 00:00.113 | 00:12.655| 00:00.169 | 00:12.655| 00:01.333 7
Zaplana AMARILLO 02:10.785 [ 00:00.389 | 00:13.044 | 00:00.558 | 00:11.008 | 00:03.850 5
Rodenas BLANCO 02:11.509 [ 00:00.723 | 00:13.768| 00:01.282 | 00:13.768 | 00:00.220 7
Ferruelo ROJO 02:12.447 | 00:00.938 | 00:14.706 | 00:02.220 | 00:08.180 | 00:04.090 6
Capella BLANCO 02:12.585 [ 00:00.138 | 00:14.844 | 00:02.358 | 00:14.844 | 00:00.855 9
Paton BLANCO 02:12.983 [ 00:00.397 | 00:15.241 | 00:02.756 | 00:15.241 | 00:01.253 8
Barcelo BLANCO 02:13.354 | 00:00.371] 00:15.613 ] 00:03.127 | 00:15.613 | 00:01.624 7
Marinmartinez BLANCO 02:14.240 [ 00:00.886 | 00:16.499 | 00:04.013 | 00:16.499 | 00:02.510 9
Salazar BLANCO 02:14.288 | 00:00.048 | 00:16.547 | 00:04.061 | 00:16.547 | 00:02.558 8
Aracilpla BLANCO 02:15.644 [ 00:01.355| 00:17.903 | 00:05.417| 00:17.903 | 00:03.914 6
Segado BLANCO 02:17.597 | 00:01.952 | 00:19.856 | 00:07.370 | 00:19.856 | 00:05.867 7
Krahe AMARILLO 02:17.607 [ 00:00.009 | 00:19.865| 00:07.380 | 00:17.830| 00:10.672 7
Conegjero BLANCO 02:25.933 [ 00:08.326 | 00:28.192 | 00:15.707 | 00:28.192 | 00:14.204 7
P54056 prueba 02:25.970 [ 00:00.037 | 00:28.229 | 00:15.744 | 00:00.000 | 00:00.000 5
Nikolay BLANCO 02:27.323 [ 00:01.352 | 00:29.582| 00:17.096 | 00:29.582 | 00:15.593 3
Aracilcabrera BLANCO 02:49.447 | 00:22.123 | 00:51.705| 00:39.220| 00:51.705| 00:37.717 5
Aldea BLANCO 02:52.049 [ 00:02.602 | 00:54.308 | 00:41.823 | 00:54.308 | 00:40.320 7
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